INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Estevão Remígio de Freitas, 1145 - Bairro Centro - CEP 62930-000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RETIFICAÇÃO

Processo: 23260.000234/2020-43
Interessado: Diretoria de Ensino - Campus Limoeiro do Norte

EDITAL Nº 2/2020 DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE, nomeada pela Portaria nº 168/GR
de 23 de fevereiro de 2017, publicada no DOU de 24 de fevereiro de 2017, no uso das atribuições que lhe
foram conferidas pelo Portaria nº 252/GR de 20 de março de 2017, torna público, para conhecimento dos
interessados, a Retificação do Edital Nº 2, de 29 de janeiro de 2020, nos itens do Edital original, a seguir
enumerados:

ONDE SE LÊ:​

6. DAS VAGAS OFERTADAS POR CURSO

 CURSOS SUPERIORES

CURSO VAGAS TURNO

BACHARELADO EM AGRONOMIA 03 DIURNO

LEIA-SE:​

6. DAS VAGAS OFERTADAS POR CURSO

CURSOS SUPERIORES

CURSO VAGAS TURNO

BACHARELADO EM AGRONOMIA 10 DIURNO

Ficam expressamente mantidas todas as demais disposições do Edital Nº 2 de 29 de janeiro de
2020, que implícita ou explicitamente não foram alteradas nesta Retificação.

Limoeiro do Norte (CE), 03 de fevereiro de 2020.

(documento assinado eletronicamente)

Retificação DG-LIM 1371668         SEI 23260.000234/2020-43 / pg. 1

(documento assinado eletronicamente)
Jânia Maria Augusta da Silva

Diretora Geral
IFCE Campus Limoeiro do Norte

Documento assinado eletronicamente por Jania Maria Augusta da Silva, Diretor(a)-Geral do
Campus Limoeiro do Norte , em 03/02/2020, às 17:43, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1371668
e o código CRC 01290D7C.

23260.000234/2020-43 1371668v2

Retificação DG-LIM 1371668         SEI 23260.000234/2020-43 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Retificação DG-LIM 1371668